5024. הארכת תוקף הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש

דברי פתיחה

מניין קולות

מחליטים, בהמשך להסמכת שירות הביטחון הכללי (להלן: "השירות") במסגרת החלטת הממשלה מס' 4950 מיום 31.3.2020 (להלן: החלטה 4950), מכוח סעיף 7(ב)(6) לחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002 (להלן: חוק השב"כ); לנוכח התמשכות מצב החירום השורר בישראל בשל המגיפה העולמית של נגיף הקורונה החדש; על יסוד המלצות צוות השרים, אשר פעל מכוח החלטה 4950 לבחינת אפקטיביות ההסמכה שאושרה בה; לאחר שנמצא כי נכון למועד זה, אין חלופה הולמת אחרת להשגת תכלית ההסמכה מלבד הסתייעות בשירות כאמור; בשים לב לפסק

לקיים, בהקדם האפשרי, דיון בראשות ראש הממשלה ובהשתתפות הגורמים הרלוונטיים לעניין, לצורך בחינת התנעת הליך חקיקה אשר מכוחה יוסמך השירות להמשיך ולסייע למשרד הבריאות במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש, בשים לב לקביעות פסק הדין בבג"ץ 2109/20 ולצורך לאזן בין חשיבות תכליתה של הסמכה כאמור להשלכות אפשריות נוספות שלה.

מזכירות הממשלה

ב. להאריך את תוקפה של החלטה 4950 בשבעה ימים, על דרך של תיקון סעיף 17 להחלטה, כך שבמקום המילים "עד יום ו' באייר התש"ף (30 באפריל 2020)", יבוא "עד יום י"ג באייר התש"ף (7 במאי 2020)".

ג. בהתאם לסעיף 7(ב)(6) לחוק השב"כ ולסעיף 18 להחלטה 4950, להביא את סעיף ב' להחלטה זו לאישור ועדת הכנסת לענייני השירות.

החלטה זו תפורסם ברשומות ובאתר האינטרנט של משרד הבריאות

ההחלטה התקבלה בהתאם לסעיף 19(א) בתקנון לעבודת הממשלה.

הערה

מזכירות הממשלה

החלטה מספר 4950 של הממשלה מיום 31.03.2020.

לצורך סיוע למשרד הבריאות בביצוע חקירה אפידמיולוגית לצמצום ומניעת התפשטות נגיף הקורונה החדש ועל מנת להגן על שלומו ובריאותו של הציבור באופן שלא יפגע מעבר לנדרש בזכות הפרטיות, ומתוך כוונה להחליף את מקור הסמכות לסיוע האמור שנקבע בתקנות שעת חירום (הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020 בהסמכה כמפורט להלן.

2. (א) להסמיך את שירות הביטחון הכללי (להלן: "השירות"), בהתאם לסעיף 7(ב)(6) לחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002 (להלן: "החוק") ובאישור ועדת הכנסת לענייני השירות, לקבל, לאסוף ולעבד מידע טכנולוגי לשם סיוע למשרד הבריאות בביצוע בדיקה בנוגע לתקופה של 14 ימים שלפני אבחוןו של חולה, שמטרתה זיהוי נתוני מיקום ונתיבי תנועת החולה וזיהוי אנשים שבאו במגע קרוב עמו, וזאת לצורך איתור מי שהיה עלול להידבק ממנו (להלן: "פעולות הסיוע").

(ב) להסמיך את השירות להעביר פרטי מידע דרושים, כהגדרתם בסעיף 3, למשרד הבריאות, כמפורט בהחלטה זו, כדי שמשרד

מזכירות הממשלה

הבריאות יוכל לתת הנחיות לחולים, לאנשים שבאו במגע קרוב עםם ולציבור הרחב.

3. לעניין החלטה זו:

א. "מידע טכנולוגי" - נתוני תקשורת מסוג נתוני זיהוי, נתוני מיקום ונתוני התקשרויות, למעט תוכן שיחה כמשמעותו בחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979, כפי שאושר על ידי ועדת הכנסת לענייני השירות.

ב. "חולה" - אדם עם ממצא מעבדתי חיובי ל-nCov.

ג. "מחלה" - המחלה הנגרמת על-ידי נגיף הקורונה החדש.

ד. "נגיף הקורונה החדש" -
(Novel Coronavirus 2019 – nCov).

ה. "נציג משרד הבריאות" - מנכ"ל משרד הבריאות, ראש שירותי בריאות הציבור או סגנו.

ו.

(ב) הודעת משרד הבריאות לאדם אודות שהייה במגע קרוב עם חולה לא תכלול פרטים מזהים אודות החולה, ותכלול גם את הדרכים לבירורים בנושא ולבחינה תוזרת של הנתונים שעל בסיסם התקבלה ההודעה.

12. השירות לא יעסוק בפעילות פיקוח ואכיפה על הפרת חובת בידוד לפי צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת השעה), התש"ף-2020, ואין באמור בהחלטה זו כדי להסמיך את השירות לסייע בפעילות פיקוח ואכיפה כאמור.

13. שר הבריאות ישקול במהלך תקופת תוקפה של החלטה זו את הצורך בהמשך ההסתייעות בשירות, בהתחשב בהגבלות הפעילות שקבעה הממשלה על הציבור או בקיומן של אפשרויות חלופיות להגשמת תכלית ההחלטה; מצא שר הבריאות כי אין עוד צורך בהמשך הסתייעות בשירות, יודיע על כך לממשלה ולוועדת הכנסת לענייני השירות.

(א) נציג משרד הבריאות וראש השירות ידווחו בכתב לוועדת הכנסת לענייני השירות על סטטוס מחיקת המידע בתוך 7 ימים מהמועד שנקבע למחיקת המידע הטכנולוגי לפי סעיף 5(ב) או פרטי המידע הדרושים לפי סעיף 10(ה), לפי העניין.

(ב) דיווח כאמור יועבר ליועץ המשפטי לממשלה על ידי נציג משרד הבריאות או מי מטעמו וראש אגף בשירות.

17. החלטה זו מבטלת את החלטת הממשלה מספר 4916 מיום 24.3.20, והיא תהיה בתוקף עד יום ו' באייר התש"ף (30 באפריל 2020); ההחלטה תפורסם ברשומות ובאתר האינטרנט של משרד הבריאות.

18. החלטה על הארכת תוקפה של החלטה זו תובא לאישור ועדת הכנסת לענייני השירות.

הוראות לעניין שמירה ומחיקה של מידע טכנולוגי ופרטי מידע דרושים לפי החלטה זו יחולו גם על מידע שנאסף או עובד לפי תקנות שעת חירום (הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020.

ב. צוות שרים בראשות השר יובל שטייניץ ובהשתתפות השרים זאב אלקין, אמיר אוחנה ויואב גלנט, יבחן בתוך שבוע ימים את האפקטיביות של המנגנון שאושר, ובמידת הצורך יציע חלופות והמלצות לשינויים בהחלטה האמורה. לצורך עבודתו, יתייעץ הצוות עם ראש שירות הביטחון הכללי, ראש המטה לביטחון לאומי וגורמים מקצועיים רלבנטיים נוספים.